

Wyjaśnienia do SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY ROGÓW (Numer ogłoszenia: 82365 - 2013; data zamieszczenia: 20.05.2013)

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazuję poniżej treść zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 23 maja 2013 r. wraz z wyjaśnieniem:

Pytania 1

Dotyczy SIWZ pkt III.2 oraz załącznika do SIWZ §4 ust.2

„Pojemniki na odpady komunalne zapewnia Wykonawca, który wyposaży właścicieli nieruchomości zamieszkałych do dnia 28 czerwca 2013 r. wskazanych przez Zamawiającego, w komplet 3 szt. pojemników składający się z pojemnika: na odpady zmieszane, odpady suche (papier, tekturę, tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe) oraz na szkło zmieszane(..).”

oraz

„Wykonawca na obowiązek wyposażenia miejsc gromadzenia odpadów oraz właścicieli nieruchomości w niezbędne pojemniki do dnia 30 czerwca 2013”.

Niespójność zapisów. Wykonawca prosi o wskazanie terminu wyposażenia miejsc gromadzenia odpadów oraz nieruchomości zamieszkałych w pojemniki.

Odpowiedź:

§4 ust.2 załącznika do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca ma obowiązek wyposażenia miejsc gromadzenia odpadów oraz właścicieli nieruchomości w niezbędne pojemniki do dnia 28 czerwca 2013 r.”

Pytanie 2

Dotyczy rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4:

„Odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości z następujących pojemników:

Segregowane odpady komunalne:

a) w zabudowie jednorodzinnej zamieszkałej

- pojemnik o pojemności od 0,24m³ (240l) na odpady suche (papier i tektura, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe), przy nieruchomościach zamieszkałych powyżej 6 osób pojemniki o poj. od 0,48 m³(...).”

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wstawienia do nieruchomości zamieszkałych powyżej 6 osób, dwóch lub więcej sztuk pojemników o pojemności 240 l zamiast pojemnika o

pojemności 480 l?

Odpowiedź:

Nie. Wielkość ta wynika z §2 pkt. 2 lit. b Uchwały nr 127/XXII/2012 Rady Gminy w Rogowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. Uchwała ta nie przewiduje możliwości stosowania dwóch pojemników 0,24 m³ w miejsce jednego 0,48 m³.

Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) §4 ust.4:

'Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania Zamawiającemu raportów miesięcznych zawierających informacje o liczbie i rodzaju odebranych odpadów.(...) Raporty i informacje dotyczące wywozu odpadów powinny być dostosowane do systemu informatycznego Zamawiającego'.

Jaki system informacyjny ma na myśli Zamawiający? Prosimy o doprecyzowanie informacji w jaki sposób wykonawca ma przedkładać raport do Zamawiającego. Czy raport ma być w formie papierowej czy elektronicznej? W przypadku raportu w formie elektronicznej, czy Zamawiający dopuszcza przesłanie raportu za pomocą poczty e-mail w formacie PDF?

Odpowiedź:

W §4 ust. 4 załącznika nr 4 do SIWZ (projekt umowy) skreśla się zdanie: „Raporty i informacje dotyczące wywozu odpadów powinny być dostosowane do systemu informatycznego Zamawiającego.” oraz dodaje się zdanie: "Zamawiający dopuszcza składanie raportów w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego pok.12 lub w formie elektronicznej w postaci pliku PDF na adres e-mail : srodowisko@rogow.eu".

Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) §4 ust.6:

„Wykonawca odpowiada za stan techniczny i sanitarny pojemników do gromadzenia odpadów. Na wezwanie Zamawiającego jest obowiązany do ich napraw, systematycznych konserwacji, mycia i dezynfekcji oraz wymiany uszkodzonych lub zniszczonych pojemników(...)

Zgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rogów §4.3 pkt 4 - obowiązkiem właściciela nieruchomości jest „utrzymanie w należyłym stanie sanitarnym pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych”. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisów o obowiązku Zamawiającego o konserwacji, myciu i dezynfekcji pojemników.

Odpowiedź:

§4 ust. 6 załącznika nr 4 do SIWZ (projekt umowy) otrzymuje brzmienie:

"Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznej naprawy lub wymiany pojemników uszkodzonych lub zniszczonych przy odbieraniu odpadów komunalnych przez Wykonawcę."

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) §4 ust.8:

„Wykonawca ubezpieczy na własny koszt pojemniki i zabezpieczy je od ryzyka związanego z uszkodzeniem lub kradzieżą”.

Wykonawca na czas trwania umowy ma obowiązek wyposażyć nieruchomości zamieszkałe w pojemniki do zbiórki odpadów. Jediną, bezpłatną formą wyposażenia nieruchomości w pojemniki jest ich użyczenie przez wykonawcę właścicielowi nieruchomości. Przez okres trwania użyczenia obowiązki wynikające z prawa własności zostają przeniesione na właściciela nieruchomości. W związku z powyższym bezzasadne staje się obarczanie Wykonawcy obowiązkiem ubezpieczenia [pojemników, a tym bardziej zabezpieczenia pojemników od ryzyka związanego z uszkodzeniem lub kradzieżą. Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu z projektu umowy.

Odpowiedź:

Skreśla się §4 ust. 8 w załączniku nr 4 do SIWZ (Projekt umowy).